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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 1α-14/10/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 0,779 8,02 0,802 0,5 2,081 0,3 0,3 1 3,38

2 2α-14/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0,481 7,15 0,715 1,196 2 2 1 4,20

3 3α-15/10/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 3,407 5,83 0,583 3,99 0,6 0,6 1 5,59

4 4α-15/10/19 0,504 6,74 0,674 0,5 1,678 0,6 0,6 1 3,28

5 5α-15/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,655 7,75 0,775 2,43 0,6 0,6 1 4,03

6 6α-15/10/19 0,244 7,67 0,767 1,011 0 1 2,01

7 7α-15/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΕΡΟΒΙΚΗ & ΔΙΑΤΡΟΦΗ 3,095 6,8 0,68 3,775 0 1 4,78

8 8α-15/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 2,859 7,82 0,782 1 4,641 0,3 0,3 1 5,94

9 9α-15/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 3,96 6,88 0,688 4,648 0 1 5,65

10 10α-16/10/19 1,767 7,25 0,725 2,492 0,6 0,6 1 4,09

11 11α-16/10/19 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 3,745 6 0,6 0,5 4,845 0,3 0,3 1 6,15

12 12α-16/10/19 2,394 8,1 0,81 0,5 3,704 0 1 4,70

13 13α-16/10/19 3,483 8,354 0,8354 0,5 4,8184 0,3 0,3 1 6,12

14 14α-16/10/19 0,41 7 0,7 0,5 1,61 0 1 2,61

15 15α-16/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 7,27 0,727 0,727 0,6 0,6 1 ΟΧΙ 2,33

16 16α-16/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,712 6,77 0,677 4,389 0 1 5,39

17 17α-16/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,157 6,66 0,666 0,823 0 1 1,82

18 18α-16/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,877 5,59 0,559 4,436 0 1 5,44

19 19α-16/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,501 7,68 0,768 4,269 0,3 0,3 1 5,57

20 20α-16/10/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 0 7,1 0,71 0,71 0 1 1,71

21 21α-16/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,251 6,88 0,688 3,939 0 1 4,94

22 22α-16/10/19 ΤΑΕ-ΚΒΟΝ-ΝΤΟ 0 7,53 0,753 0,753 0 1 1,75

23 23α-16/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ΑΕΡΟΒΙΚΗ & ΔΙΑΤΡΟΦΗ 1,931 7,46 0,746 2,677 0 1 3,68

24 24α-17/10/19 2,42 6,89 0,689 3,109 0,6 0,6 1 4,71

25 25α-17/10/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 3,354 6,84 0,684 4,038 0,6 0,6 1 5,64

26 26α-17/10/19 ΟΛΥΜΠΙΑΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ 0 7,59 0,759 0,5 1,259 0,3 0,3 1 2,56

27 27α-17/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 3,648 6,55 0,655 4,303 0,6 0,6 1 5,90

28 28α-17/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0,831 6 0,6 1,431 0 1 2,43

29 29α-17/10/19 ΤΑΕ-ΚΒΟΝ-ΝΤΟ 0 6,83 0,683 0,683 0 1 ΟΧΙ 1,68

30 30α-17/10/19 1,071 7,11 0,711 0,5 2,282 0,5 0,5 1 3,78

31 31α-17/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,747 7,08 0,708 4,455 0 1 5,46

32 32α-17/10/19 0,854 7,18 0,718 1,572 0 1 2,57

33 33α-17/10/19 3,054 7,05 0,705 3,759 1,1 1,1 1 5,86

34 34α-17/10/19 ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 3,804 6,53 0,653 4,457 0 1 5,46

35 35α-17/10/19 ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 1,351 6,56 0,656 2,007 0,6 0,6 1 3,61

36 36α-17/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 3,67 6,57 0,657 4,327 0 1 5,33

37 37α-17/10/19 0 6,24 0,624 0,624 0 1 1,62

38 38α-17/10/19 0 6,69 0,669 0,669 1,1 1,1 1 2,77

39 39α-17/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,493 8,63 0,863 1,356 0 1 2,36

40 40α-17/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,814 7,91 0,791 1,605 0 1 2,61

41 41α-17/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 8,53 0,853 0,5 1,353 0 1 ΟΧΙ 2,35

42 42α-18/10/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 3,871 6,57 0,657 4,528 0 1 5,53

43 43α-18/10/19 3,042 7,38 0,738 3,78 0,3 0,3 1 5,08

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
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ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ
ΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ
ΙΚΟ 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
1η ειδικότητα  

        

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-
ΒΑΡΗ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-
ΒΑΡΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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44 44α-18/10/19 3,114 7,23 0,723 3,837 0,6 0,6 1 5,44

45 45α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 8,75 0,875 0,875 0 1 1,88

46 46α-18/10/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 0,16 6,27 0,627 1 1,787 0 1 2,79

47 47α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,605 6,531 0,6531 0,5 1,7581 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 3,06

48 48α-18/10/19 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 3,96 7,42 0,742 1 5,702 0 1 6,70

49 49α-18/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,475 7,67 0,767 4,242 0,3 0,5 0,8 1 6,04

50 50α-18/10/19 0 6,98 0,698 0,698 0 1 ΟΧΙ 1,70

51 51α-18/10/19 ΤΑΕ-ΚΒΟΝ-ΝΤΟ 3,802 7,23 0,723 4,525 0 1 5,53

52 52α-18/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 6,9 0,69 0,69 0 1 ΟΧΙ 1,69

53 53α-18/10/19 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1,105 6,72 0,672 1,777 0 1 2,78

54 54α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,963 6,88 0,688 4,651 0 1 5,65

55 55α-18/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 7,52 0,752 0,752 0 1 ΟΧΙ 1,75

56 56α-21/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 8,55 0,855 0,855 0 1 ΟΧΙ 1,86

57 57α-21/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 3,922 6,74 0,674 4,596 0 1 5,60

58 58α-21/10/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 3,917 6,75 0,675 4,592 0 1 5,59

59 59α-21/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 6,67 0,667 0,667 0 1 ΟΧΙ 1,67

60 60α-21/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,184 8,16 0,816 1 0,5 0,5 1 2,50

61 61α-21/10/19 3,887 6,95 0,695 4,582 0 1 5,58

62 62α-21/10/19 0 6,82 0,682 0,682 0 1 1,68

63 63α-21/10/19 3,65 7,04 0,704 0,5 4,854 0,3 0,3 1 6,15

64 64α-21/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 4 7,122 0,7122 0,5 5,212 0 1 6,21

65 65α-21/10/19 0 6,93 0,693 0,693 0 1 ΟΧΙ 1,69

66 66α-21/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 6,86 0,686 0,686 0 1 ΟΧΙ 1,69

67 67α-21/10/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1,405 6,16 0,616 0,5 2,521 0,6 0,6 1 4,12

68 68α-21/10/19 0,944 6,85 0,685 1,629 0,3 0,3 1 2,93

69 69α-22/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 6,95 0,695 0,5 1,195 0 1 2,20

70 70α-22/10/19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΔΡΟΜΟΙ 0,315 8,33 0,833 1,148 0 1 2,15

71 71α-22/10/19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΔΡΟΜΟΙ 0,532 8,8 0,88 1,412 0 1 2,41

72 72α-22/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1,944 7,5 0,75 1 3,694 0,6 0,6 1 5,29

73 73α-22/10/19 0 7,18 0,718 0,718 0,6 0,6 1 ΟΧΙ 2,32

74 74α-22/10/19 0 6,35 0,635 0,635 0 1 1,64

75 75α-22/10/19 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 3,67 7,53 0,753 1 5,423 0 1 6,42

76 76α-22/10/19 0 6,83 0,683 0,683 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 1,98

77 77α-22/10/19 0 6,94 0,694 0,694 0,6 0,6 1 2,29

78 78α-22/10/19 0 6,61 0,661 0,661 0 1 1,66

79 79α-22/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,28 7,07 0,707 1,987 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 3,29

80 80α-22/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΕΡΟΒΙΚΗ 0,342 7,164 0,7164 1,0584 0 1 2,06

81 81α-22/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,204 7,41 0,741 0,945 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 2,25

82 82α-22/10/19 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,203 6,48 0,648 0,5 2,351 0,5 0,5 1 3,85

83 83α-22/10/19 1,405 8,12 0,812 0,5 2,717 0 1 3,72

84 84α-22/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0 7,05 0,705 0,5 1,205 0 1 ΟΧΙ 2,21

85 85α-23/10/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1,034 6,77 0,677 1,711 0,6 0,6 1 3,31

86 86α-23/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 7,61 0,761 0,761 0 1 1,76

87 87α-23/10/19 0 7,26 0,726 0,726 0,5 0,5 1 2,23

88 88α-23/10/19 0,121 7,48 0,748 0,869 0 1 1,87

89 89α-23/10/19 ΑΣΚΗΣΗ & Γ΄ΗΛΙΚΙΑ 0 8,45 0,845 0,845 0 0,85

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ/ 
ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 

ΑΝΑΨΥΧΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΜΥΪΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ/ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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90 90α-23/10/19 0,201 6,36 0,636 0,837 0,3 0,3 1 2,14

91 91α-23/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 8,72 0,872 0,872 0,5 0,5 1 ΟΧΙ 2,37

92 92α-29/10/19 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0 6,8 0,68 0,68 0,5 0,5 1 2,18

93 93α-29/10/19 0 7,98 0,798 0,798 0 1 ΟΧΙ 1,80

94 94α-1/11/19 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 2,449 7,4 0,74 3,189 0,5 1 4,19

95 95α-1/11/19 0,355 8,21 0,821 1,176 0 1 2,18

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡ 241/2019 Δ.Σ. ΔΗ.Κ.Ε.ΚΕ

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΖΩΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΗΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ

Η επιλογή των υποψηφίων γίνεται σύμφωνα με την υπ΄ αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ 
187200/13385/1259/891 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού ΦΕΚ 1774/Β/17-6-2016 

που αφορά: “Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου προγραμμάτων Άθλησης για Όλους”

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 64α-21/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 4 7,122 0,7122 0,5 5,212 0 1 6,21

2 54α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,963 6,88 0,688 4,651 0 1 5,65

3 18α-16/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,877 5,59 0,559 4,436 0 1 5,44

4 16α-16/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 3,712 6,77 0,677 4,389 0 0,5 4,89

5 69α-22/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 6,95 0,695 0,5 1,195 0 1 2,20

6 80α-22/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΕΡΟΒΙΚΗ 0,342 7,164 0,7164 1,0584 0 1 2,06

7 45α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 8,75 0,875 0,875 0 1 1,88

8 17α-16/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,157 6,66 0,666 0,823 0 1 1,82

9 86α-23/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 7,61 0,761 0,761 0 1 1,76

10 47α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,605 6,531 0,6531 0,5 1,7581 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 3,06

11 41α-17/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 8,53 0,853 0,5 1,353 0 1 ΟΧΙ 2,35

12 15α-16/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 7,27 0,727 0,727 0,6 0,6 1 ΟΧΙ 2,33

13 59α-21/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 6,67 0,667 0,667 0 1 ΟΧΙ 1,67

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣ
Α

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ/ 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ/ 

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 

ΑΝΑΨΥΧΗ

ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΗΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 49α-18/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,475 7,67 0,767 4,242 0,3 0,5 0,8 1 6,04

2 9α-15/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,96 6,88 0,688 4,648 0 1 5,65

3 40α-17/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,814 7,91 0,791 1,605 0 1 2,61

4 39α-17/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,493 8,63 0,863 1,356 0 1 2,36

5 79α-22/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,28 7,07 0,707 1,987 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 3,29

6 81α-22/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,204 7,41 0,741 0,945 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 2,25

7 55α-18/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 7,52 0,752 0,752 0 1 ΟΧΙ 1,75

8 66α-21/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 6,86 0,686 0,686 0 1 ΟΧΙ 1,69

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 57α-21/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 3,922 6,74 0,674 4,596 0 1 5,60

2 36α-17/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 3,67 6,57 0,657 4,327 0 1 5,33

3 72α-22/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1,944 7,5 0,75 1 3,694 0,6 0,6 1 5,29

4 2α-14/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0,481 7,15 0,715 1,196 2 2 1 4,20

5 28α-17/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0,831 6 0,6 1,431 0 1 2,43

6 56α-21/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0 8,55 0,855 0,855 0 1 ΟΧΙ 1,86

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΗΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΑΕΡΟΒΙΚΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 31α-17/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,747 7,08 0,708 4,455 0 1 5,46

2 12α-16/10/19 2,394 8,1 0,81 0,5 3,704 0 1 4,70

3 7α-15/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,095 6,8 0,68 3,775 0 0,5 4,28

4 23α-16/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1,931 7,46 0,746 2,677 0 0,5 3,18

5 80α-22/10/19 ΑΕΡΟΒΙΚΗ 0,342 7,164 0,7164 1,0584 0 0,5 1,56

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-

ΒΑΡΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-

ΒΑΡΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 13α-16/10/19 3,483 8,354 0,8354 0,5 4,8184 0,3 0,3 1 6,12

2 33α-17/10/19 3,054 7,05 0,705 3,759 1,1 1,1 1 5,86

3 61α-21/10/19 3,887 6,95 0,695 4,582 0 1 5,58

4 34α-17/10/19 ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 3,804 6,53 0,653 4,457 0 1 5,46

5 44α-18/10/19 3,114 7,23 0,723 3,837 0,6 0,6 1 5,44

6 43α-18/10/19 3,042 7,38 0,738 3,78 0,3 0,3 1 5,08

7 35α-17/10/19 ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 1,351 6,56 0,656 2,007 0,6 0,6 1 3,61

8 78α-22/10/19 0 6,61 0,661 0,661 0 1 1,66

9 74α-22/10/19 0 6,35 0,635 0,635 0 1 1,64

10 47α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,605 6,531 0,6531 0,5 1,7581 0,3 0,3 0,5 ΟΧΙ 2,56

11 73α-22/10/19 0 7,18 0,718 0,718 0,6 0,6 1 ΟΧΙ 2,32

12 76α-22/10/19 0 6,83 0,683 0,683 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 1,98

13 65α-21/10/19 0 6,93 0,693 0,693 0 1 ΟΧΙ 1,69

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 
ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣ
Α

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

Ο
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η & ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ/ 

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 

ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΗΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΠΑΡΑΔ. ΧΟΡΟΙ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 63α-21/10/19 3,65 7,04 0,704 0,5 4,854 0,3 0,3 1 6,15

2 24α-17/10/19 2,42 6,89 0,689 3,109 0,6 0,6 1 4,71

3 94α-1/11/19 2,449 7,4 0,74 3,189 0,5 0,5 0,5 4,19

4 10α-16/10/19 1,767 7,25 0,725 2,492 0,6 0,6 1 4,09

5 4α-15/10/19 0,504 6,74 0,674 0,5 1,678 0,6 0,6 1 3,28

6 68α-21/10/19 0,944 6,85 0,685 1,629 0,3 0,3 1 2,93

7 32α-17/10/19 0,854 7,18 0,718 1,572 0 1 2,57

8 37α-17/10/19 0 6,24 0,624 0,624 0 1 1,62

9 50α-18/10/19 0 6,98 0,698 0,698 0 1 ΟΧΙ 1,70

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣ
Α

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΗΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΕΝΟΡΓΑΝΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 53α-18/10/19 1,105 6,72 0,672 1,777 0 1 2,78

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΝΟΡΓΑΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 11α-16/10/19 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 3,745 6 0,6 0,5 4,845 0,3 0,3 1 6,15

2 82α-22/10/19 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,203 6,48 0,648 0,5 2,351 0,5 0,5 1 3,85

3 92α-29/10/19 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0
6,8

0,68 0,68 0,5 0,5 1 2,18

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣ
Α

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

Σ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ
ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

Ο
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



TWD
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 51α-18/10/19 3,802 7,23 0,723 4,525 0 1 5,53

2 22α-16/10/19 0 7,53 0,753 0,753 0 1 1,75

3 29α-17/10/19 0 6,83 0,683 0,683 0 1 ΟΧΙ 1,68

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΤΑΕ-ΚΒΟΝ-
ΝΤΟ

ΜΥΪΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣ
Η-ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΤΑΕ-ΚΒΟΝ-
ΝΤΟ

ΤΑΕ-ΚΒΟΝ-
ΝΤΟ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 8α-15/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 2,859 7,82 0,782 1 4,641 0,3 0,3 1 5,94

2 27α-17/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 3,648 6,55 0,655 4,303 0,6 0,6 1 5,90

3 23α-16/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1,931 7,46 0,746 2,677 0 1 3,68

4 84α-22/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0 7,05 0,705 0,5 1,205 0 1 ΟΧΙ 2,21

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
 ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

Ο
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΥΠΑΙΘ. ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤ., ΑΘΛ. ΤΟΥΡΙΣ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 6α-15/10/19 0,244 7,67 0,767 1,011 0 1 2,01

2 87α-23/10/19 0 7,26 0,726 0,726 0,5 0,5 1 2,23

3 62α-21/10/19 0 6,82 0,682 0,682 0 1 1,68

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ

ΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ

ΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ

ΗΤΕΣ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ



ΕΙΔΙΚΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 30α-17/10/19 1,071 7,11 0,711 0,5 2,282 0,5 0,5 1 3,78

2 83α-22/10/19 1,405 8,12 0,812 0,5 2,717 0 1 3,72

3 38α-17/10/19 0 6,69 0,669 0,669 1,1 1,1 1 2,77

4 14α-16/10/19 0,41 7 0,7 0,5 1,61 0 1 2,61

5 77α-22/10/19 0 6,94 0,694 0,694 0,6 0,6 1 2,29

6 95α-1/11/2019 0,355 8,21 0,821 1,176 0 1 2,18

7 90α-23/10/19 0,201 6,36 0,636 0,837 0,3 0,3 1 2,14

8 88α-23/10/19 0,121 7,48 0,748 0,869 0 1 1,87

9 93α-29/10/19 0 7,98 0,798 0,798 0 1 ΟΧΙ 1,80

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

Ο
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΗΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 19α-16/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,501 7,68 0,768 4,269 0,3 0,3 1 5,57

2 21α-16/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,251 6,88 0,688 3,939 0 1 4,94

3 5α-15/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,655 7,75 0,775 2,43 0,6 0,6 1 4,03

4 60α-21/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,184 8,16 0,816 1 0,5 0,5 1 2,50

5 91α-23/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 8,72 0,872 0,872 0,5 0,5 1 ΟΧΙ 2,37

6 52α-18/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0 6,9 0,69 0,69 0 1 ΟΧΙ 1,69

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΗΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ ΠΤΥΧΙΟ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 64α-21/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,122 0,7122 0,5 1,2122 0 1 2,21

2 69α-22/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,95 0,695 0,5 1,195 0 1 2,20

3 45α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,75 0,875 0,875 0 1 1,88

4 86α-23/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,61 0,761 0,761 0 1 1,76

5 80α-22/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΕΡΟΒΙΚΗ 7,164 0,7164 0,7164 0 1 1,72

6 54α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,688 0,688 0 1 1,69

7 17α-16/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,66 0,666 0,666 0 1 1,67

8 18α-16/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 5,59 0,559 0,559 0 1 1,56

9 16α-16/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,77 0,677 0,677 0 0,5 1,18

10 59α-21/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,67 0,667 0,667 0 1 ΟΧΙ 1,67

11 47α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,531 0,6531 0,5 1,1531 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 2,45

12 41α-17/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,53 0,853 0,5 1,353 0 1 ΟΧΙ 2,35

13 15α-16/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,27 0,727 0,727 0,6 0,6 1 ΟΧΙ 2,33

1 49α-18/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,67 0,767 0,767 0,3 0,5 0,8 1 2,57

2 39α-17/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,63 0,863 0,863 0 1 1,86

3 40α-17/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,91 0,791 0,791 0 1 1,79

4 9α-15/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,88 0,688 0,688 0 1 1,69

5 7α-15/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,8 0,68 0,68 0 1 1,68

6 81α-22/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,41 0,741 0,741 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 2,04

7 79α-22/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,07 0,707 0,707 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 2,01

8 55α-18/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,52 0,752 0,752 0 1 ΟΧΙ 1,75

9 66α-21/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,86 0,686 0,686 0 1 ΟΧΙ 1,69

0

1 2α-14/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,15 0,715 0,715 2 2 1 3,72

2 72α-22/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,5 0,75 1 1,75 0,6 0,6 1 3,35

3 16α-16/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,77 0,677 0,677 0 1 1,68

4 57α-21/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,74 0,674 0,674 0 1 1,67

5 36α-17/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,57 0,657 0,657 0 1 1,66

6 28α-17/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6 0,6 0,6 0 1 1,60

7 56α-21/10/19 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8,55 0,855 0,855 0 1 ΟΧΙ 1,86

0

1 12α-16/10/19 8,1 0,81 0,5 1,31 0 1 2,31

2 31α-17/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,08 0,708 0,708 0 1 1,71

3 23α-16/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,46 0,746 0,746 0 0,5 1,25

4 80α-22/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΕΡΟΒΙΚΗ 7,164 0,7164 0,7164 0 0,5 1,22

5 7α-15/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,8 0,68 0,68 0 0,5 1,18

0

1 33α-17/10/19 7,05 0,705 0,705 1,1 1,1 1 2,81

2 13α-16/10/19 8,354 0,8354 0,5 1,3354 0,3 0,3 1 2,64

3 44α-18/10/19 7,23 0,723 0,723 0,6 0,6 1 2,32

4 35α-17/10/19 ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 6,56 0,656 0,656 0,6 0,6 1 2,26

5 43α-18/10/19 7,38 0,738 0,738 0,3 0,3 1 2,04

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥ
ΣΑ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

Ι ΧΟΡΟΙ/ 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣ

Η

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙ
ΡΙΣΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ/ 

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
& ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙ
ΡΙΣΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-ΒΑΡΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-ΒΑΡΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 

ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑ
ΣΗ & ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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6 61α-21/10/19 6,95 0,695 0,695 0 1 1,70

7 78α-22/10/19 6,61 0,661 0,661 0 1 1,66

8 34α-17/10/19 ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 6,53 0,653 0,653 0 1 1,65

9 74α-22/10/19 6,35 0,635 0,635 0 1 1,64

10 73α-22/10/19 7,18 0,718 0,718 0,6 0,6 1 ΟΧΙ 2,32

11 76α-22/10/19 6,83 0,683 0,683 0,3 0,3 1 ΟΧΙ 1,98

12 47α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,531 0,6531 0,5 1,1531 0,3 0,3 0,5 ΟΧΙ 1,95

13 65α-21/10/19 6,93 0,693 0,693 0 1 ΟΧΙ 1,69

1 4α-15/10/19 6,74 0,674 0,5 1,174 0,6 0,6 1 2,77

2 63α-21/10/19 7,04 0,704 0,5 1,204 0,3 0,3 1 2,50

3 10α-16/10/19 7,25 0,725 0,725 0,6 0,6 1 2,33

4 24α-17/10/19 6,89 0,689 0,689 0,6 0,6 1 2,29

5 68α-21/10/19 6,85 0,685 0,685 0,3 0,3 1 1,99

6 25α-17/10/19 6,84 0,684 0,684 0,6 0,6 0,5 1,78

7 94α-1/11/19 7,4 0,74 0,74 0,5 0,5 0,5 1,74

8 32α-17/10/19 7,18 0,718 0,718 0 1 1,72

9 64α-21/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,122 0,7122 0,5 1,2122 0 0,5 1,71

10 37α-17/10/19 6,24 0,624 0,624 0 1 1,62

11 50α-18/10/19 6,98 0,698 0,698 0 1 ΟΧΙ 1,70

0

1 53α-18/10/19 6,72 0,672 0,672 0 1 1,67

0

1 82α-22/10/19 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,48 0,648 0,5 1,148 0,5 0,5 1 2,65

2 11α-16/10/19 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6 0,6 0,5 1,1 0,3 0,3 1 2,40

3 92α-29/10/19 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,8 0,68 0,68 0,5 0,5 1 2,18

0

1 22α-16/10/19 ΤΑΕ-ΚΒΟΝ-ΝΤΟ 7,53 0,753 0,753 0 1 1,75

2 51α-18/10/19 ΤΑΕ-ΚΒΟΝ-ΝΤΟ 7,23 0,723 0,723 0 1 1,72

3 29α-17/10/19 ΤΑΕ-ΚΒΟΝ-ΝΤΟ 6,83 0,683 0,683 0 1 ΟΧΙ 1,68

0

1 8α-15/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 7,82 0,782 1 1,782 0,3 0,3 1 3,08

2 27α-17/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,55 0,655 0,655 0,6 0,6 1 2,26

3 23α-16/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,46 0,746 0,746 0 1 1,75

4 84α-22/10/19 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,05 0,705 0,5 1,205 0 1 ΟΧΙ 2,21

0

1 87α-23/10/19 7,26 0,726 0,726 0,5 0,5 1 2,23

2 6α-15/10/19 7,67 0,767 0,767 0 1 1,77

ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ/ 

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
& ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

Ι ΧΟΡΟΙ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ
Ι ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

Ι ΧΟΡΟΙ/ 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣ

Η

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΝΟΡΓΑΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΜΥΪΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ

-ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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3 62α-21/10/19 6,82 0,682 0,682 0 1 1,68

0

1 38α-17/10/19 6,69 0,669 0,669 1,1 1,1 1 2,77

2 30α-17/10/19 7,11 0,711 0,5 1,211 0,5 0,5 1 2,71

3 83α-22/10/19 8,12 0,812 0,5 1,312 0 1 2,31

4 77α-22/10/19 6,94 0,694 0,694 0,6 0,6 1 2,29

5 14α-16/10/19 7 0,7 0,5 1,2 0 1 2,20

6 90α-23/10/19 6,36 0,636 0,636 0,3 0,3 1 1,94

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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7 95α-1/11/19 8,21 0,821 0,821 0 1 1,82

8 88α-23/10/19 7,48 0,748 0,748 0 1 1,75

9 9α-15/10/19 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,88 0,688 0,688 0 0,5 1,19

10 93α-29/10/19 7,98 0,798 0,798 0 1 ΟΧΙ 1,80

0

1 5α-15/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,75 0,775 0,775 0,6 0,6 1 2,38

2 60α-21/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,16 0,816 0,816 0,5 0,5 1 2,32

3 19α-16/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,68 0,768 0,768 0,3 0,3 1 2,07

4 21α-16/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,688 0,688 0 1 1,69

5 31α-17/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,08 0,708 0,708 0 0,5 1,21

6 91α-23/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,72 0,872 0,872 0,5 0,5 1 ΟΧΙ 2,37

7 52α-18/10/19 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,9 0,69 0,69 0 1 ΟΧΙ 1,69

0

48α-18/10/19 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 7,42 0,742 1 1,742 0 1 2,74

0

75α-22/10/19 7,53 0,753 1 1,753 0 1 2,75

0

1 67α-21/10/19 6,16 0,616 0,5 1,116 0,6 0,6 1 2,72

2 46α-18/10/19 6,27 0,627 1 1,627 0 1 2,63

3 1α-14/10/19 8,02 0,802 0,5 1,302 0,3 0,3 1 2,60

4 25α-17/10/19 6,84 0,684 0,684 0,6 0,6 1 2,28

5 85α-23/10/19 6,77 0,677 0,677 0,6 0,6 1 2,28

6 94α-1/11/19 7,4 0,74 0,74 0,5 0,5 1 2,24

7 3α-15/10/19 5,83 0,583 0,583 0,6 0,6 1 2,18

8 71α-22/10/19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΔΡΟΜΟΙ 8,8 0,88 0,88 0 1 1,88

9 70α-22/10/19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΔΡΟΜΟΙ 8,33 0,833 0,833 0 1 1,83

10 20α-16/10/19 7,1 0,71 0,71 0 1 1,71

11 58α-21/10/19 6,75 0,675 0,675 0 1 1,68

12 42α-18/10/19 6,57 0,657 0,657 0 1 1,66

13 47α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,531 0,6531 0,5 1,1531 0,3 0,3 0,5 ΟΧΙ 1,95

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡ 241/2019 Δ.Σ. ΔΗ.Κ.Ε.ΚΕ

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΖΩΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-ΒΑΡΗ

ΡΥΘΜΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

Ι ΧΟΡΟΙ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ
Ι ΧΟΡΟΙ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ/ 

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
& ΑΝΑΨΥΧΗ

ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΗΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ

Η επιλογή των υποψηφίων γίνεται σύμφωνα με την υπ΄ 
αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ 187200/13385/1259/891 απόφαση του 

Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού ΦΕΚ 1774/Β/17-6-2016 που αφορά: “Έγκριση 
Οργανωτικού Πλαισίου προγραμμάτων Άθλησης για Όλους”

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 48α-18/10/19 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 3,96 7,42 0,742 1 5,702 0 1 6,70

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

Ο
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 75α-22/10/19 3,67 7,53 0,753 1 5,423 0 1 6,42

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΡΥΘΜΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2296/21-11-2019

A/A ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 42α-18/10/19 3,871 0,6 6,57 0,657 5,128 0 1 6,13

2 25α-17/10/19 3,354 6,84 0,684 4,038 0,6 0,6 1 5,64

3 58α-21/10/19 3,917 6,75 0,675 4,592 0 1 5,59

4 3α-15/10/19 3,407 5,83 0,583 3,99 0,6 0,6 1 5,59

5 67α-21/10/19 1,405 6,16 0,616 0,5 2,521 0,6 0,6 1 4,12

6 1α-14/10/19 0,779 8,02 0,802 0,5 2,081 0,3 0,3 1 3,38

7 85α-23/10/19 1,034 6,77 0,677 1,711 0,6 0,6 1 3,31

8 46α-18/10/19 0,16 6,27 0,627 1 1,787 0 1 2,79

9 71α-22/10/19 0,532 8,8 0,88 1,412 0 1 2,41

10 70α-22/10/19 0,315 8,33 0,833 1,148 0 1 2,15

11 20α-16/10/19 0 7,1 0,71 0,71 0 1 1,71

12 47α-18/10/19 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,605 6,531 0,6531 0,5 1,7581 0,3 0,3 0,5 ΟΧΙ 2,56

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ ΛΟΙΠΑ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝ
Α ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ

ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΑΣΧ. ΣΤΟ 
ΦΟΡΕΑ*0,05

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα  

        
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚ

ΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ 
ΔΡΟΜΟΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ 
ΔΡΟΜΟΙ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

/ ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
& ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΔΑ: 60Ν5ΟΚΠ7-ΧΨΙ


	ΑΙΤΗΣΕΙΣ
	ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
	ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
	ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
	ΑΕΡΟΒΙΚΗ
	ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ, ΜΑΖ
	ΠΑΡΑΔ. ΧΟΡΟΙ
	ΕΝΟΡΓΑΝΗ
	ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
	TWD
	ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ
	ΥΠΑΙΘ. ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤ., ΑΘΛ. ΤΟΥΡΙΣ
	ΕΙΔΙΚΗ
	ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
	20% ΑΝΕΥ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
	ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ
	ΡΥΘΜΙΚΗ
	ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

		2019-11-22T11:45:09+0200
	Athens




